
NV18110178Nabídka

Datum vystavení: 7.11.2018

Vaše poptávka:

Dodací podmínky:

Přepravní službaZpůsob odeslání:

EXW

@6.11.2018

Zdeněk Svoboda, tel.: +420266051463

Bankovním převodemZpůsob platby:

Zakázka:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines

Průmyslová 836 - sklad

25241 Dolní Břežany, Česká republika

Adresa dodání: 503179

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2

18200 Praha 8

Česká republika

Nabídka NV18110178

25241 Dolní Břežany, Česká republika

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines

Průmyslová 836 - sklad

Provozovna objednatele:

Zdeněk Svoboda, tel.: +420266051463

847010

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2

18200 Praha 8, Česká republika

Sídlo firmy:

IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Vážený pane Svobodo,

děkuji Vám za zaslanou poptávku.

Níže Vám přikládám naši cenovou nabídku.

ALU profily, které nebyly upřesněny, jsem vybral dle odebíraného typu N.

Nabízené položky nemáme v požadovaném množství skladem.

Při objednání do konce týdne 9.11.2018 by nakládka v Německu byla 15.11.2018 a zboží u nás ca. 12.11.2018.

Expedice zboží by následovala ca. do 16.11.2018.

Při pozdějším objednání by termín dodání byl posunut.

Nutnost včasného objednání uvádím proto, že vzhledem k velkým odřezkům u profilů 90x90, bychom profily

nechali řezat přímo v Německu.

Platnost:

Termín dodání: viz. poznámky k termínu dodání níže

3 měsíce

Splatnost: 21 dnů

Popis zboží

Číslo zbožíPol. Cena

celkem
Cena /MJ

bez DPH
Počet MJ

1 096088F

   14,48    159,28

829633

(ks)11,00sklopná matice do T-drážky, 15x6mm, drážka 10,

samostavné

cenová hladina: 30,0000%

2 05.01014.00

  1 510,38   40 908,64

826989

(m)27,09Aluprofil  90 x 90N

str. 1/3Email: zmusil@marek.eu

Tel.: +420 541420814

Vyřizuje: Zeno MusilMAREK Industrial a.s.

DIČ: CZ26928779IČ: 26928779

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 4155.

Vedení spol.: RNDr. Jiří Marek, CSc.

Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

e-mail: info@marek.eu www.marek.eu



NV18110178Nabídka

Popis zboží

Číslo zbožíPol. Cena

celkem
Cena /MJ

bez DPH
Počet MJ

Viz. řezný plán:

No Mult Size Offcut  Pieces to cut out

1 2 6000 2290  3705

2 1 6000 2695  3300

3 5 6000 2728  3267

Pro pokrytí zakázky je třeba využít celkem 8 tyčí o délce 6 m.

3 Úprava profilu

   90,00    720,00

842288

(ks)8,00Úprava profilu - řezání - vrtání....

4 05.01013.00

   873,65   13 494,40

826988

(m)15,45Aluprofil  45x90N-3,4

Viz. řezný plán:

No Mult Size Offcut  Pieces to cut out

1 1 6000 77,5  613,5    613,5    613,5    613,5    613,5    613,5    613,5

613,5    613,5    351

2 1 6000 81  3267    700    700    613,5    613,5

Last 1 6000 2554,5  700    700    700    613,5    351    351

Odřezky do 1000 mm budou součástí dodávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Odřezky nad 1000 mm budou odečteny z ceny.

5 Úprava profilu

   45,00    945,00

842288

(ks)21,00Úprava profilu - řezání - vrtání....

6 093VT135135

   227,22   1 817,76

866404

(ks)8,00Verbinderplatte; 135/135

cenová hladina: 30,0000%

7 093VL135135

   211,90   3 390,40

866388

(ks)16,00Verbinderplatte, 90°, 1 Nut

cenová hladina: 30,0000%

8 093GV4590

   602,60   2 410,40

866262

(ks)4,00Gelenk 180° 45x90 2Nut N8/10 Alu alu farbig lackiert

cenová hladina: 30,0000%

9 093VA45180

   112,57    562,85

866371

(ks)5,00

cenová hladina: 30,0000%

10 093W901N10S07

   185,83   6 504,05

214398

(ks)35,00Set Winkel 90  Nut 10 M8 Alu + MS alufarbig

pulverbeschichtet ähnlich 3842538721

cenová hladina: 30,0000%

11 098G4590X150A

   558,39   1 116,78

2112674

(ks)2,00FU KONSOLE 45/90 - 150

cenová hladina: 30,0000%

12 DO-GEIS-CARGO

  2 568,00   2 568,00

TPGEIS

(ks)1,00přepravní výlohy zásilky nad 50 kg

str. 2/3Email: zmusil@marek.eu

Tel.: +420 541420814

Vyřizuje: Zeno MusilMAREK Industrial a.s.

DIČ: CZ26928779IČ: 26928779

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 4155.

Vedení spol.: RNDr. Jiří Marek, CSc.

Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

e-mail: info@marek.eu www.marek.eu



NV18110178Nabídka

Popis zboží

Číslo zbožíPol. Cena

celkem
Cena /MJ

bez DPH
Počet MJ

Hmotnost netto: 232,4425 kg

Sazba DPH je uvedena v měně CZK

  90 263,00  15 665,46  74 597,54CELKEM

  90 263,00  15 665,46  74 597,54základní 21 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

   90 263,00 KčCelková částka

PROSÍM, UVÁDĚJTE NA VAŠICH OBJEDNÁVKÁCH VŽDY ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY!

V případě objednání od nás obdržíte, maximálně do dvou pracovních dnů, oficiální potvrzení Vaší objednávky s

aktuálním termínem dodání.

Těšíme se na Vaši objednávku.

S pozdravem

Zeno Musil

str. 3/3Email: zmusil@marek.eu

Tel.: +420 541420814

Vyřizuje: Zeno MusilMAREK Industrial a.s.

DIČ: CZ26928779IČ: 26928779

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 4155.

Vedení spol.: RNDr. Jiří Marek, CSc.

Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

e-mail: info@marek.eu www.marek.eu


